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Kak Bce HauYUMHanocChL

Korga CbepbaHk pewmnn ctpoutb BTOpon mera-LlOA?
- B nrone 2011 rona

[Toyemy nmenHo B 2011 rogy?
— [loTomy, yto B aToMm rogy 6bin 3anyieH mera-LIOL 1 (KOxHbIn MopT)

Korga Hayancsa npouecc pearnbHOro npoekTupoBaHns?
— 2014 rop,

Kak gonro CéepbaHk nnaHuposan ctpountb mera-LO[] 27
— 18 mecsaueB

A Kak Josfro ctpounu Ha camom gene?
— MeHbLue roga!



Mera-Lon CbepbaHka
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Mouemy Mera-LO[L

3adem cTpoaTt Mera-LLOdbI

[Toyemy 3TO paunoHasribHO

[Toyemy 3TO BbIrO4HO

[Toyemy 310 paboTaer

Kak yctpoeH mera-LIO
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Kak ycTtpoeH mera-LHO[] 2

Yunnepsl ) S LT
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Kamepbl cmelueHns Bo3ayxa
ansa dpukynuHra

MalumnHHble 3anbl

CTtaHuumn rasoBoro
noXxapoTyLeHna

OunHamnyeckne
poTopHblie MBI
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Kak yctpoeH mera-LLO[] 2
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Kak ycTtpoeH mera-LHO[] 2
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Kak yctpoeH mera-LLO[] 2
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Kak ycTtpoeH mera-LHO[] 2
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Kak ycTtpoeH mera-LHO[] 2
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Phnouim

Ponb BeHpopa
— [lpousBoAacTBO

PANDUIT
_ PaspaboTtka HOBbIX

infrastructure for a connected world npoaykroB
| v
> NMoppepxka
MocTpoika cTeHpa > HocTaBka cknapa
B HaTypanbHYyo
BENMUYUHY
: l

— OTpaboTka peleHnn

HanucaHue HoBoro MO
Lled mMoHTax
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YHUuKanbHble peweHus Panduit

* [1pUCTEHHBLIN KPOCCOBbLIN LLKad

 [lognonbHaga 30HHasi KOPoOKa

* Ynpasnsemasi ontuyeckas rnosika

* OpraHunsaumsi 6riokoB NUTaHUS

* 100G c gnuHown kaHana 6onee 100m?

* bbicTpoe pa3BepTbiBaHue nHtennektyanbHblx CKC Ha obbekTe
« CMmeHa nondapHOCTU Ha 0OBbEKTE

* YHUKanbHas MapKknpoBKa

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved 13
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MpucTteHHbIN KpoccoBbin WkKad - N8869BCTB/N

TOP OF CABINET
CABLE MANAGER

 WunpuHa 800 mm
* nyouHa 600 mm
- 48 RU

« OnTMmMnanpoBaH ang
KpenneHus K cTeHe

« OnTMMnanpoBaH ang
OpraHusaumm KpoccoBOro psaa

- [1Bepb oTKpbIBaeTCcs B 06€ | ’*"; '
DUAL HINGED
CTOpOHbI FRONT DOOR

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved 14



———,—————————————————————————— . LT
[NoanonbHasa 30HHaA Kopoobka - PZRFOUBF

9RU

* [po3payHas Kpbillka obecrnedynBaeTt
MHCMEKLIMIO U OCMOTP CBEpPXY

* Bo3amo)kHOCTb 06beanHeHna n/mnu
pacLMpeHns ¢ cocegHMMmn Kopobkamm cosgaet
HeorpaHM4YeHHbIE BO3MOXXHOCTU AN
KOMMYyTaunn

* BCTpO€EHHbIE peLlleHnsa ans aNeKTponnuTaHms
aKTUBHbIX KOMMNOHEHTOB N UHTENNEKTyasbHbIX
naHeneun

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved 15
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lMNognonbHaa 30HHaA KOpobka - PZRFOUBF

4.72 [120.0] BANDUIT P/N WE [GH
u u . 36.2 LB/ASSY
FZRF8UBF [18.4 kg/ASSY)
S | NOTES:
- - 2 @ i 1. SEE CURRENT CATALOG FOR ADDITIONAL
" FART NUMBER SUFF IXES TO [MOTCATE
F COLOR AND OR PACKAGE QUANTITY .
_ UNDERFLOOR CABLE 2. SEE CATALOG FOR COMPLETE LIST OF
I 23.82 FEEDER TROUGH PARTS APPLICABLE FOR USE WITH THIS
[Boo. 0] PART.
- 3. DIMENSIONS IN PARENTHESES ARE IN METRIC.
3 4. PART INCLUDES:
|- ENCLOSURE
. o 4 1- TRANSPARENT ENCLOSURE LOCKING COVER
| |- CABLE FEEDER TROUGH

600mm BERGWIK RAISED
FLOOR GRID

23.62 [B00.0] 23.62 [B00.0)

1.57 [40.0] —= | =
CLEAR ENCLOSURE COVER

UNDERFLOOR ENCLOSURE W/
9RU ETA MOUNT BRACKETS

]
L caBLE TROUGH
SUPPORT

BEAM 40mm X BOmm PEDESTAL

ZONE ENCLOSURE INSTALLED
IN A BERGVIK RAISED FLOOR GRID

16
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YnpaBnsiemasa onTu4yeckas norska

* OgHO 13 Hanbornee CNOXHbIX NHXEHEPHbIX peLleHNI

— HageXHoCTb afeKTpUYEeCcKnx CoeanHEHUN C aKTUBHLIMU KOMNOHEHTaMU
nHtennektyanosHon CKC

— HapeXHoCTb U Npon3BOAUTENBHOCTb ONTUYECKMX KOMNoHeHTOoB (0.35 dB IL)

— Y0o6CcTBO MOHTaXa, MCnonb3oBaHUSA U 00CNyXMBaHUS B BLICOKOMSIOTHOW cpeae
C OrpaHUYEeHHbIM OOCTYNOM — "dopoHTanbHbIN An3aunH, “NoNoBMHHAA” ryonHa,
“0BYXCTOPOHHAA" nonka

— 6 HOBbIX NPOAYKTOB A4 peweHNA KOHKPETHbIX 3adav

- PVQ-FMTMTP-9, PVQ-FMTMTP-ZZUN, PVQ-FMTP-9/N, PVQ-FMTP-
ZZQIN, PVQ-FMTP-ZZUS/N, PVQ-MIQPU24F/N

17
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YnpaBnsiemasa onTu4yeckas norska

* PVQ-FMTMTP-9, PVQ-FMTMTP-ZZUN, PVQ-FMTP-9/N, PVQ-FMTP-ZZQIN, PVQ-FMTP-ZZUS/N, PVQ-MIQPU24F/N

= ; WE IGHT
PANDUIT P/N FIBER TERMINATION LBS (KG)
48 FIBER, 24 PORT, 15 LBS
= 5 0000k = PVQ-FMTP-ZZUS/N | MULTIMODE OM4, DUPLEX (6.8 ka)
LC, 4 MPO, ULTRA 1o g’
48 FIBER, 24 PORT, 15 LBS
PVQ-FMTP-S/N SINGLEMODE 052, DUPLEX | (27572,
LC. 4 MPO ‘OB kgl
12.46
) NOTES:
[316.5] 1. DIMENSIONS IN BRACKETS ARE IN METRIC.
Z. PART INCLUDES:
(1) PViQ FRONT ACCESS FIBER TRAY WITH (4]
PRETERMINATED FIBER HARNESSES PER TABLE.
(1) PViQ FIBER TRAY HARDWARE KIT
(1) INSTRUCTION SHEET.
5 o =0 "'., [e I 3 .=.“ = (W] = B

L l.72 20.015

= 19,00 e _
[43.7 :0.10]

18

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved



e ——————————————————————————— 11
OpraHusauuna 6510KOB NMUTaHUA

* Cucrema opraHmsaymm nuTaHus
NHTENNEKTYyarnbHbIX NaHeneun un
ONTUYECKUX NOMOK B LWKady

- NVPDUBSMDA/N
* PVQ-PS12VDC-UNI

19



PeanbHbIn MakeT M ncnbiTaHUA

222322322222  mmEamm RRRmER
BARRDE BREAZD  WERGID REREALY
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Kabenu, TpaHku, naty-kopAabl

[[MraHTCKMM 0ObLEeM Kabenen

CnoxHenwwasa cxema opraHm3auum

bonbwwne gnuHbl TpaHkoB U MHTepKOHHEKTa

BbicoKkne ckopocTtn nepeaaym gaHHbIX

bornbLuoe pacCToAdAHUE MexXAy Mall 3aJlaMU

Kak gpoctnyb 100G Ha anuHe 150m?

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved 22



OM4+ Signature Core

» Jlazep He MOXeT nagearnbHO TOMHO noaaepXueatb ASIMHY BoSHbI (850HM, Hanpumep)
— lMepepayva “1” n “0”

Time

« MIMNynbCcbl CTAHOBATCA “LUMPE” N0 Mepe NPOXOXKAEeHUA KaHana Tak Kak BOmHbl C pa3HbIMU
ANVHaMU NepemeLLalTcs C pa3HoN CKOPOCTbIO

. PGCI/IBep HE MOXET TOYHO onpeaesinTb 1 n 0, ownbKM HakannMBaroTCs

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved

PaNDuUIT
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OM4+ Signature Core

aucnepcum

et
——
[

L

rerr

Nasep

PasHaa gnvHa BOJ'IHbIL

Tonbko MMF

40G Ethernet go 550m c Avago’s QSFP+ eSR4
Mepexopa Ha 40/100G Ethernet & 16/32 G FC
CokpaleHue pacxogos Ha SMF

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved 24
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OM4+ Signature Core

Bbibop onTuyeckoro kabensi 3aBMCUT OT
— [MpoTokona nepegayvv gaHHbIX
— [AnunHbl KaHana

— ApXuUTEKTYpbI
Singlemode
100G B
oM
Singlemode
| Signature Core™
- 40G e
= | oms
g Singlemode
il | Signature Core™
10G OM4
om0
Singlemode
. Signature Care™
OM4
G ——— |
50m 100m 150m 350m 500m 1km 2km
Data center Data center Long backbones
Short backbones Backbones Campus

Short campus runs WAN

25
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Kak ObICTPO pa3BepHYTb UHTENSIEKT Ha OObeKTe

«  Kaxgpbii Mmoaynb ynpaBneHus Obin pacnakoBaH, NPOLLMT, NPOMapKMpPOBaH U CHOBA yNnakoBaH

* [porpamma onst MaccoBOro KOHUIypMpPOoBaHUs Obifia HanMcaHa ¢ Hyns

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved
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Kak ObICTPO pa3BepHYTb UHTENSIEKT Ha OObeKTe

Kaxgbii Mmoaynb ynpaeneHus Obin pacnakoBaH, NPOLLMT, NPOMapKMpOBaH U CHOBA ynakoBaH

Mporpamma Anst MaccoBOro KOHUIYpUPOBaHMS Obifia HanmMcaHa ¢ Hyns

O N - | = = R
i Cluster Configuration Toal 1
PVIQ PM - Offset 1 PViQ EM - Offset 2 . 2 e S Pk G SNMP Version Cortrol
Enable
y
T p T [Panel Name Securty T
— 1] [ | | ecurty Type User Name
=) =I=] [T |Rack Name Authentication Type Auth Password
I 17 |RU Position
IP Address Information Prvacy Type Friv Password
Original IP Address Commit Permanert 1P PViQ EM - Offset 3 ] Enat @ SHMPv2 “) SNMPv3
55,755,255, 1 Default Gateway e - -
e Ty |Panel Name
SNMP Info % Ll-i —=
ack Name
10.1.161.33 public Receiver Trap community L=L=|l ' Falidng
I 1/ |RU Position
private Initial ReadWrite Community
publc New Read Communty PViQ EM - Offset 4 Per Cluster Confimation ] Disable Telnat
[ Enable
pitvale New ReadWirie Community = n [Fard Name
1 |
Rack,/Panel Information | i I l ' P | Rack Name
Panel Name Rack Name RU Pasition } Y [RU Postion
Line Action Value Result

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved

Provisioning Data File

Close

Process from File

Send Data

27



Phnouim

CmeHa noNnaApHOCTUN Ha O0BbEKTE

* YT0 genartb, ecnv HY>XKHO cMeHUTb nonspHocTb Ha 10 000 KOHHeKTOPOB?

CmeHa nonsipHOCTH

Knioy CHATb Kopnyc 1
BBEpXy nepeBepHYTb

CmeHa reHaAepHoOCTU

Knioy BHU3y

CHATb Kopnyc

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved 28
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YHUKanbHaa MapKupoBKa

- Kak Bbl ymaeTe, fierko nv nonyyutb co cknaga tpaHk FZTRLSNSNANMOS5S0?

* B TeueHune ckorbku MUHYT MOHTaXHUK 6y,qu NMOMHUTDb napTHomep?

A B c
1 |Code Text ~ Part Number |~ Part
0M2 1-fiber 300pm Buffered Patchcord No Jacket LC to Pigtail Std IL- 1
2 00 F51BNINNNSNMO01  Meter
r 0M?2 1-fiber 900pm Buffered Patchcord No Jacket SC to Pigtail Std IL- 1
3 |01 FSIBN3NNNSNMOO1  Mater
1 02 F523LSNSNSNMO001 OM2 2-fiber 3mm jacket patchcord, Iszh, SC duplex to SC duplex, std. IL.-
5 o3 FS23LSNSNSNMO05  OM2 2-fiber 3mm jacket patchcord, Iszh, SC duplex to SC duplex, std. IL.-
6 04 F523LSNSNSNMO10 er 3mm jacket patchcord, Iszh, SC duplex to SC duplex, std. IL.
r 2-fiber OM2 LC duplex ta LC duplex LSZH (low smoke zero halogen)
705 F52ELLNLNSNMO001 rated, 1.6mm jacketed cable Std. IL- 1m
r 2-fiber OM2 LC duplex to LC duplex LSZH {low smoke zero halogen)
8 06 F52ELLNLNSNMO05 rated, 1.6mm jacketed cable std. IL- 5m
r 2-fiber OM2 LC duplex to LC duplex LSZH (low smoke zero halogen)
9 07 F52ELLNLNSNMO10 rated, 1.6mm jacketed cable Std. IL- 10m
r 0S1/2 1 FIBER 900um BUFFERED PATCHCORD NO JACKET LCTO PIGTAIL
10 08 F91BNINNNSNMO01  STDIL- 1 METER
r 2-fiber 052 LC duplex to LC duplex LSZH {low smoke zero halogen) rated
11|09 F92ELLNLNSNMO01  1.6mm jacketed cable Std. IL- 1m
051/052 12-fiber, interconnect, Iszh, MPO female to MPO female,
12 /0A FITRLSNSNANMOO3 method A Std. IL, no pulling eye - 3m
051/082 12-fiber, interconnect, Iszh, MPO female to MPQ female,
13 0B FITRLSNSNANMOOS method A Std. IL, no pulling eye - 5m
051/052 12-fiber, interconnect, Iszh, MPO female to MPO female,
14 |oc FITRLSNSNANMOO7  method A Std. IL, no pulling eye - 7m
051/052 12-fiber, interconnect, lszh, MPO female to MPO female,
15 |0D FITRLSNSNANMO10  method A Std. IL, no pulling eye - 10m
051/082 12-fiber, interconnect, Iszh, MPO female to MPO female,
16 |0E FITRLSNSNANMO15 method A Std. IL, no pulling eye - 15m
051/052 12-fiber, interconnect, Iszh, MPO female to MPO female,
17 |OF FITRLSNSNANMO20 method A Std. IL, no pulling eye - 20m
r 051/052 12-fiber, interconnect, Iszh, MPO female to MPO female,
18 |10 FITRLSNSNANMO30  method A Std. IL, no pulling eye - 30m
r 052 12 Fiber Interconnect LSZH MPO Female to MPO Female Method B
19 11 FITRLSNSNBNMO15 Std. IL with no Pulling Eye - 15 Meters
r 082 12 Fiber Interconnect LSZH MPO Female to MPO Male Method A Std.
20 12 FITRLSNENANMOO3 ILwith no pulling eye - 3 Meters
r 052 12 Fiber Interconnect LSZH MPO Female to MPO Male Method A Std.
2113 FITRLSNENANMOI10  ILwith no pulling eye - 10 Meters
v

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved

S R e R it e R I 8 s MM

N-NET  EQTRLSNSNANMOO3

©051/2 12 FIBER INTERCONNECT LSZH
MPO FEMALE TO MPO FEMALE - METHOD A STD IL
NO PULLING EYE

Lmir II‘ II
all74383 123787
QC#:99999998U (11111) MADE IN COSTA RICA

go to www.panduit.com for technical documents search : FS061

- PANDUIT
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3aKknuyeHue

* Y10 Xe Mbl nony4nnun, oo beanHnB yCUnus 3akasdmka, NpoeKTUPOBLLNKOB,
cTpouTesrien, MOHTaXXHUKOB, MHTerpaTtopa n npoussoauTenen
— YHUKanNbHbIN UHXEHEPHbIN O0BEKT

- WNHxeHepHas u dusnyeckas NMHMpacTpykTypa NonHOCTLIO He3aBucmma ot UT
HanonHeHus LUOL n cnocobHa obCrnyXnTb HECKOBKO MOKONIEHMN 060pya0BaHUS

— LLOL nosHOCTbI0 NPUCNOCOoBeH K peXXnMy HenpepbIBHOM MoAepHU3aummn
— [NonHbBIN KOHTPOSb MTMraHTCKOro NHPPACTPYKTYPHOIO XO3AKUCTBA

— Ynpasngercs n obcrnyxmnsaetcs o4eHb HEOOMNbLIOW rpynmnom
BbICOKOKBaNIMunUMpoBaHHOro nepcoHana

— 100% aBTOMaTM3MpPOBaHHas OKyYMeHTaUMsa BCceX Aenctemm n onepaumn 8 LU0
— CTABWUJIbHO Bbicokaga aHeproadpdektmBHocTb (PUE)

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved 30
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3aKknuyeHue

* C nHdppactpyktypHon Toukn 3peHus, LIOL CKonkoBo — 0AuH U3 caMblX
nepenoBbiX UHXKEHEPHLIX OOLEKTOB B MUpE

« Panduit ropgntca cBoMM y4acTne B 3TOM BblaloLLEMCH NPOEKTE

© 2018 Panduit Corp. All Rights Reserved 31
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IACUBO 3A BHUIMAHWE!

PANDUIT

building a smarter, unified business foundation
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